Orientalische
Spezialitaten

Offnungszeiten
Mo —Sa: 10.30 —21.30 Uhr
So: 16.00 —21.30 Uhr
Feiertag: 16.00 —21.30 Uhr

07232 3239744

Inhaber: Fuad Shamot
Pforzheimer Str. 11 - 75239 Eisingen



Euro

02 Pita Doner Dénerfleisch™
Salat, Zwiebel, Joghurtsauce 4,00

05 Yufka Dénerfleisch™

Salat, Zwiebeln, Joghurtsauce 5,00
06 Do6ner-BOX
Donerfleisch!, Pommes, Joghurtsauce 4,00

07 Doner-Teller
Salat, Zwiebel,

Joghurtsauce, Pommes 7,50
12 Falafel-Teller

Tomaten, Salat, Tarator (Sesamsauce)

mit Fladenbrot 7,50

14
Plde Euro
109 Pide mit Weichkase 4,00
110 Pide mit Weichkase und Spinat 5,00
111 Pide mit Weichkase und Hackfleisch 5,00

Latimacun Fi
13 Lahmacun mit Salat s .
Zwiebel, Joghurtsauce 4,00

14 Lahmacun mit Donerfleisch!
Salat, Zwiebel, Joghurtsauce 5,00



pizza ®29cm
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28
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31

32

Pizza Magherita
Tomatensauce und Kase!?

Pizza Funghi

Tomatensauce, Champignons?, Kase?!

Pizza Salami
Tomatensauce, Rindersalami*?3*, Kase!

Pizza Schinken
Tomatensauce, Putenschinken®?34° Kise?!

Pizza Hawaii
Tomatensauce, Putenschinken2342°,
Ananas®, Kase?

Pizza Roma
Tomatensauce, Putenschinken®?342,
Rindersalami*?3#, Kase!

Pizza Tonno
Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebel, Kise?!

Pizza Vegetaria
Tomatensauce, Champignons?, Paprika,
Mais, Zwiebeln, Brokkoli, Oliven, Kase*

Pizza Spinat
Tomatensauce, Spinat, Weichkase, Kase?!

Pizza Sucuk
Tomatensauce, Sucuk, Peperoni, Kase!

Pizza Diavolo
Tomatensauce, Putenschinken®2342,
scharfe Peperoni, Zwiebel, Kase!

Doner-Pizza
Tomatensauce, Donerfleisch'?,
Zwiebel, Joghurtsauce, Kase?!

Krabben-Pizza
Tomatensauce, Krabbe, Kise!

Pizza Mira
Tomatensauce, Dénerfleisch'?,
Peperoni, Weichkase

Jede weitere Zutat nach Wahl

Euro

5,50

6,00

6,00

6,00

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

7,50

7,50

8,50
0,50



— MIRA
/ A Orientatische

Spezialitaten

Familienpizza 40 cm

Tomatensauce und Kise ab € 11,00
Jede weitere Zutat nach Wahl 1,50

Calzone £
mit Salat, Mais, Zwiebeln, Joghurtsauce, Kase?

46 Doner-Calzone 7,50
Donerfleisch!

48 Sucuck-Calzone 7,00

49 Thunfisch-Calzone 7,00

50 Hawaii-Calzone 7,00
(Putenschinken?34° Ananas)

51 Salami-Calzone 7,00
(Rindersalami®?3#)

52 Schinken-Calzone 7,00

(Putenschinken234°)



Vegetarisch

55

56

64

Pita Vegetarisch

Salat, Weichkase, Joghurtsauce-Dressing

Pita Falaffel
Falaffel-Salat, Sesamsauce

Portion pommes frites
mit Ketchup oder Mayo

Salat

mit Joghurt-Krauter-Dressing oder Joghurtsauce

70

71
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74
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Bauernsalat
Griner Salat, Tomaten, Gurken,
Weichkase, Oliven, Zwiebeln

Gemischter Salat
Griner Salat, Gurke, Tomate

Thunfischsalat
Gemischter Salat, Mais, Thunfisch,
Tomaten, Zwiebeln

Krautsalat

Diavolo Salat
Gemischter Salat, Putenschinken®?342,
Peperoni, Zwiebeln

Mira-Salat
Gemischter Salat, Dénerfleisch'?,
Peperoni, Mais, Zwiebeln

Hawaii-Salat
Gemischter Salat, Ananas,
Putenschinken®?3%° Tomaten

Euro

3,50

4,00

2,50

5,00

4,00

5,00
4,00

5,00

6,00




Getranke

Arabischer Tee
Kaffee, Cappuccino
Ayran

Coca Cola'’

Fanta!

Sprite

Wasser

Euro

1,00

2,00

1,50

0,33l 1,50
0,33l 1,50
0,33l 1,50
0,33l 1,50

Inhaltsstoffe:
1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoffen
3 mit Antioxidationsmitteln
4 mit Geschmacksverstarker
5 geschwefelt

& mit Milcheiweil3

7 coffeinhaltig

n@“

8 mit Sduerungsmittel

2 Formvorderschinken

10 stabilisatoren

11 Kalb-Puten-Fleisch

12 kann Spuren von SojaeiweiR,
Gluten, Milch, Sesam, Sellerie
und Senf enthalten

MIRA - Orientalische Spezialitaten
Inhaber: Fuad Shamot
Pforzheimer Str. 11 - 75239 Eisingen
Telefon 07232 3239744

ton Appaﬁt!

Gestaltung fritop



